АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в

муниципальную программу «Создание

благоприятного предпринимательского

климата на территории

муниципального образования

«Хиславичский муниципальный округ»

Смоленской области»

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Администрации муниципального образования «Хиславичский

муниципальный округ» Смоленской области  от 30.01.2025 № П-96 «Об

утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ, их

формирования и реализации в муниципальном образовании «Хиславичский

муниципальный округ» Смоленской области», Уставом муниципального

образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области,

Администрация муниципального образования «Хиславичский муниципальный

округ» Смоленской области    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Создание благоприятного

предпринимательского климата на территории муниципального образования

«Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области», утвержденную

постановлением Администрации муниципального образования «Хиславичский

муниципальный округ» Смоленской области от 20.03.2025 № П-315 следующие

изменения:

1.1. В разделе «Основные положения» Паспорта муниципальной программы

подпункте «Объемы финансового обеспечения за весь период реализации (по годам

реализации и в разрезе источников финансирования на очередной финансовый год и

2

первый, второй годы планового периода)»  цифру «2 637,83» заменить на цифру

«2 709,83».

1.2. В разделе «Структура муниципальной программы» подпункт 4.9

пункта 4 изложить в новой редакции:
4.9 Предоставление грантов

субъектам малого и

среднего

предпринимательства на

реализацию проектов в

сфере

предпринимательства

(«ПЕРВЫЙ СТАРТ»)

Создание условий для

развития малого и

среднего

предпринимательства на

территории

муниципального

образования

«Хиславичский

муниципальный округ»

Смоленской области

Количество субъектов малого

предпринимательства,

получивших грант

1.3. В разделе 5 муниципальной программы:

- в пункте 3 подпункт 3.1 в графе 5 цифру «2 637,83» заменить цифрой

«2 634,83»;

- в пункте 4 подпункт 4.9 изложить в новой редакции:
4.9 Предоставление

грантов субъектам

малого и среднего

предпринимательства

на реализацию

проектов в сфере

предпринимательства

(«ПЕРВЫЙ СТАРТ»)

Комитет по

экономике и

комплексно

му развитию

Хиславичско

го округа

Местный

бюджет

Областной

бюджет

75,0 0,0 0,0

Итого по комплексу процессных

мероприятий

 75,0 0,0 0,0

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации

муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской

области http://hislav.admin-smolensk.ru. в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Хиславичский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                                    С.А. Шапкин

http://hislav.admin-smolensk.ru/

	1
	2